
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, quinta-feira, 11 de junho de 2015 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

                                                                                

 

  

 

 

Portaria nº 260, de 11 de junho de 

2015 O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - 

Estado do Espirito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, e Considerando, a 

necessidade de apreciação do Projeto de 

Lei Complementar n° 005/2015 de 

autoria do Executivo Municipal, que 

Institui o Plano de Carreira dos 

Servidores Públicos do quadro Geral do 

Município de Itapemirim e dá outras 

providências. 

 
RESOLVE 
 

Art. 1º. Designar Sessão Extraordinária 

para o dia 15 de junho de 2015 

(segunda feira) às 15:00 horas. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 
Itapemirim, 11 de junho de 2015. 

 

 
PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA 

Presidente da CMI 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial n.004/2015 

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, 

através de seu Pregoeiro, torna público 
e comunica aos interessados que a 

empresa vencedora do Pregão  

 

Presencial n.004/2015 foi a C.A.M. 
PEREIRA, cujo objeto foi a Contratação 

de Empresa para aquisição de 
Passagens Aéreas, conforme 

homologação do presidente da Câmara. 
Processo Administrativo n. 961/2014. 

Itapemirim-ES, 11 de junho de 2015 

David Ramos de Souza 
Pregoeiro da CMI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 

 

        LICITAÇÃO 

 


